
ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ИЗ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА 
 

Назив наручиоца: 
Управа за заједничке послове републичких органа 

као тело за централизоване јавне набавке  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста поступка јавне 

набавке: 

Отворени поступак –  

централизована јавна набавка број 5/2020 

Врста предмета: Услуге 

Опис предмета 

набавке, назив и 

ознака из општег 

речника набавке: 

Предмет централизоване јавне набавке је набавка 

услуге чишћења зграда.  

Назив и ознака из општег речника: 90911200-8 Услуге 

чишћења зграда. 

Број партија:  16 

Партија:  
Партија 1 – Услуге чишћења зграда у надлежности 

Управе за заједничке послове републичких органа 

Број примљених 

понуда: 
1 

Број добављача са 

којим је споразум 

закључен: 

1 

Датум закључења 

оквирног споразума 
23.04.2020. године 

Период важења 

оквирног споразума: 
2 године 

Уговорена вредност: 224.195.840,00 динара, без ПДВ-а 

Понуђена цена у 

Оквирном споразуму: 
18.745.378,05 динара 

Понуђена цена у 

Оквирном споразуму 

код прихватљивих 

понуда:  

18.745.378,05 динара 

Датум доношења 

Одлуке о закључењу 

oквирног споразума: 

26.03.2020. године 

Датум закључења 

Уговора: 
01.06.2021. године 

Основни подаци о 

Продавцу: 

Група понуђача: Предузеће за производњу, трговину 

и услуге „COOPSERVICE BMK“ д.о.о, Стара Пазова, 

Светосавска 9, ПИБ 103558260, матични број 

17573527, Друштво са ограниченом одговорношћу за 

производњу, промет и услуге „B.M.K“, Стара Пазова, 

Светосавска 9, ПИБ 101243922, матични број 

08487731,  „EMPORIO TEAM“ д.о.о, Београд, 

Партизанске авијације 4/2, ПИБ 107097252, матични 



број 20741449 и „PRETOR” д.о.о, Београд, Булевар 

деспота Стефана Лазаревића 115; ПИБ 100007106, 

матични број 06030467 

Период важења 

Уговора: 

од 01.06.2021. године на период од 11 месеци, односно 

до утрошка финансијских средстава 

Остале информације: 

Уговор је закључен на основу Оквирнoг споразумa о  

пружању услуге чишћења зграда у надлежности Управе 

за заједничке послове републичких органа, Партија 1, 

број 404-02-616/2020-01 од 23.04.2020. године. 

 


